
 
PREFEITURA DE PALMAS  

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 
DIRETORIA DE AVALIAÇÃO, ESTATÍSTICA E FORMAÇÃO 

 

 

SAEP 2/2021 – RESULTADO 9º ANO 

TURMA 

LÍNGUA PORTUGUESA 

CADERNO BLOCO 1 BLOCO 2 
 ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D6 D13 D4 D4 D13 D12 D5 D1 D3 D18 D6 D20 D20 D6 D14 D4 D12 D16 D16 D12 D5 D16 

GABARITO C D A D C B D A B D A D C B D D A D C B A B 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

9201 - EF - INT ALISSON ALVES NOGUEIRA DE OLIVEIRA C C A D C D B B B A D D B A D D A D C B C B 5,9 

9201 - EF - INT ANA CLARA LOPES OLIVEIRA B D A D A D B A A A D D B B D D B D B B D B 5,0 

9201 - EF - INT CARLOS HENRIQUE COSTA DOS SANTOS D B C D B C D D B A B C B D A C A D C A D C 2,7 

9201 - EF - INT CLARA CRISTINE SOUZA DA SILVA D C A D B A C A B D A D B B D D A D C B D B 6,8 

9201 - EF - INT CRIS FERNANDES DA SILVA A D A C B C B B D D C A D B D A A C C A C D 3,2 

9201 - EF - INT DOUGLAS KAUA CARDOSO LEAL D B B D C B D A B A C D D C D C A D C B C B 5,9 

9201 - EF - INT EVELYN DANIELA ALENCAR DA COSTA C D B C A C B D A A C C B D D D B B C B D B 3,2 

9201 - EF - INT EVELYN DE OLIVEIRA CORREA C C C D C C B A B D A D B B D D A D C B D B 7,3 

9201 - EF - INT GEOVANNA KARIELLY DIAS ROCHA C D C D D B D A B A C D D B D D A D C B D B 7,3 

9201 - EF - INT GEOVANNE ALMEIDA SOARES C _ A D C B D A B A C D B C D D B B C A D B 5,9 

9201 - EF - INT IARA ALVES PORFIRIO C D D D A B D B B A C D B B D D A D C B D B 6,8 

9201 - EF - INT IASMIM MENDES SALGADO D C D D B C B B B D D D B B D D A D C B C B 5,5 

9201 - EF - INT ISABELLY ALVES ARSEGO C D B A B B D B B B A A D B D C B D C B D A 5,0 

9201 - EF - INT ISABELLY BATISTA LUSTOZA C D A A D C B A B A C D B B D D A D C B D B 6,4 

9201 - EF - INT ITALO GABRIEL DA SILVA COSTA CASTRO C D D D C A B A B D C D B A D D A D C B C B 6,8 

9201 - EF - INT JOAO PEDRO CHAGAS DE ARAUJO D C A D B C D A B B C A B B D D A C C B C A 5,0 

9201 - EF - INT JOAO PEDRO FERNANDES COSTA C A B A D C B D B D B B D A D D A D B D A D 3,6 

9201 - EF - INT JOSE ANDERSON PEREIRA DA SILVA C D A D B C B A B D C D B B D D A D C B C B 7,3 

9201 - EF - INT JOSE VICTOR DE ALMEIDA MARTINS B D A C B A C A B A C B B B D C B D C B C B 4,5 

9201 - EF - INT KAUÃ AMORIM MORAES C C D D B B D A * D B B D B D C B C C B C A 4,5 

9201 - EF - INT LARISSA OLIVEIRA CARDOSO A D C C C C D B B A D D B B C B B C D B C B 3,6 



TURMA 

LÍNGUA PORTUGUESA 

CADERNO BLOCO 1 BLOCO 2 
 ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D6 D13 D4 D4 D13 D12 D5 D1 D3 D18 D6 D20 D20 D6 D14 D4 D12 D16 D16 D12 D5 D16 

GABARITO C D A D C B D A B D A D C B D D A D C B A B 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

9201 - EF - INT LUCAS LUAN AMERICO RODRIGUES A D B D C C B A B A C D B B D B B D B B C D 4,5 

9201 - EF - INT LUIZ CARLOS DE SOUSA II C A A B D B D A B B D D B D D D A D C B C B 6,4 

9201 - EF - INT MARIA EDUARDA BARROS RAPOSO MARTINS C A A A B B D A B * C D B D D D A D C A D B 5,9 

9201 - EF - INT MARIA FERNANDA FERREIRA DA COSTA C D A D C B D A C D A D D B D D A D C B D D 8,2 

9201 - EF - INT OHANA FALCAO FREIRE RODRIGUES D C A D B B D A B D A D C B D C B D C C C B 6,8 

9201 - EF - INT SAMUEL LUCAS DA SILVA TEIXEIRA C D C D D B D A C D A D B B D D A D C B D B 7,7 

9201 - EF - INT SARA ALENCAR MENDONCA LEAO C D A D C B D A B D C D D B D D A D C C D A 7,7 

9201 - EF - INT SARA VITÓRIA MUNIZ DE SOUSA D A C A B B D A B A A C B D D D A D C B D B 5,5 

9201 - EF - INT VICTORIA DOS SANTOS ABREU C D D D C B D A B D A D B B D D A D C C D B 8,2 

9202 - EF - INT AMANDA NUNES MILHOMENS D D C C A D B B B A A A B B D C C B C _ D B 3,2 

9202 - EF - INT ANA CLARA CASTRO AZEVEDO  C D C D C B D A B A C D C B D D A D C B C B 8,2 

9202 - EF - INT ANA CLARA RAMALHO PONTES D D D D D B D A B A A D D B D D A D C B D B 7,3 

9202 - EF - INT ANA LIVIA ALVES LOPES C C A D C C B A B D A D B B D D A D C B D B 7,7 

9202 - EF - INT ANANDA MAGI SABINO B D A A C C A D B A C A C B D D B B A B A B 5,0 

9202 - EF - INT BIANKA DA SILVA VIANA C C B C A C B B A A C D D B D D C D C B D D 3,6 

9202 - EF - INT CAMILA CRISTINA MEDEIROS MENDES D D A D B C B A B A A D B B D D A D C B C B 6,8 

9202 - EF - INT CARLOS EDUARDO CHOINACHI DA SILVA  C D D D B B D A B D C D B B D D A D C C C B 7,3 

9202 - EF - INT CARLOS MIGUEL DA COSTA SANTOS C D C D D C B A B A A D B B D A D D C B D B 5,9 

9202 - EF - INT EDUARDO HORTEGAL PARENTE D D A D B A D A A D C D B B D D A D C B D B 6,8 

9202 - EF - INT GUILHERME DA SILVA CAVALCANTE C D A D C B D A B D C D B B D D A D C B D B 8,6 

9202 - EF - INT GUILHERME DIAS RIBEIRO C D D D C B D A B D A B A B D D A A C B C B 7,7 

9202 - EF - INT ISABELLY DE SOUZA SCHOSSLER C C C D D C D A B D A D B B D D A D C B D B 7,3 

9202 - EF - INT JOAO VICTOR BATISTA E TITO C D D D D B D A C A C D D B D A A D C C C B 5,9 

9202 - EF - INT JOAO VITOR NASCIMENTO DA SILVA D D D D C C B A B B C C B B D C A D C B D B 5,5 

9202 - EF - INT LARISSA CARNEIRO DA SILVA C D D D D B D A B B A D B B D D A D C B C B 7,7 

9202 - EF - INT LIVIA SOFIA MARTINS SOUSA C D C D C B C A B A A D B B D D A D C B C B 7,7 

9202 - EF - INT LUIZ FRANCISCO CASTILHO NETO C D C D A B D A B A C A C B D D C D B B C B 6,4 

9202 - EF - INT MARCUS VINICIUS PEREIRA DE OLIVEIRA C C C D C C B A B A A D B B D D A D C B C B 6,8 

9202 - EF - INT MARIA EDUARDA FLORENCIO GUIMARAES D A A D C D B A C A B C D B D D B D C B D B 5,0 

9202 - EF - INT MATHEUS AUGUSTO OLIVEIRA FERRAZ C D A D C B D A B A A D B B D D A D C B C B 8,6 



TURMA 

LÍNGUA PORTUGUESA 

CADERNO BLOCO 1 BLOCO 2 
 ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D6 D13 D4 D4 D13 D12 D5 D1 D3 D18 D6 D20 D20 D6 D14 D4 D12 D16 D16 D12 D5 D16 

GABARITO C D A D C B D A B D A D C B D D A D C B A B 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

9202 - EF - INT RIAN  KEVEN ALVES MARTINS C C D D B B D A B A A B B B D D A D C B C B 6,8 

9202 - EF - INT WENDEL ALMEIDA FONSECA D D D D B D D A B B D D B B D D A D B B C B 5,9 

9202 - EF - INT YANNA PRATES VIANA SALES  C D A D B B D A B D A D B B D D A D C B C B 8,6 

9203 - EF - INT ANA CLARA RODRIGUES DA SILVA B D A D C C B A B D C D B B D D A D C B B B 7,3 

9203 - EF - INT BRUNO SOBRAL ABREU C D A D A B D B B C C D B B D D A B C B C B 6,8 

9203 - EF - INT DAVI LUCAS ALVES ARRUDA B D C D C D D A B A B D B D D D A D C B D B 6,4 

9203 - EF - INT GABRIEL SANTOS DE SOUSA C D A D A C B A B D A D D B D D A D C B D B 7,7 

9203 - EF - INT GABRIEL SOUZA TIBURCIO C C D D B B D A B D A B B B D D A D C C C B 6,8 

9203 - EF - INT HANNA LOYSE TAVARES DE JESUS D D A B C B D A B D A D B B D D A A C A C B 7,3 

9203 - EF - INT HANNA LOYSE TAVARES DE JESUS D D A B C B D A B D A D B B D D A A C A C B 7,3 

9203 - EF - INT HERICA SOARES MAGALHAES C D C D A B D A B D A D B A D D A D C C C B 7,3 

9203 - EF - INT INGRID CRISTINA RODRIGUES ALVES B D C D A B D A B D C C B B D C A D C A D A 5,5 

9203 - EF - INT ISAAC RODRIGO VASCONCELOS C D C D C B D A B A C D B B D B B B C A C B 5,9 

9203 - EF - INT IZADORA EVANGELISTA  DA SILVA C D A D D D C A B D A D C B D D A D C B C B 8,2 

9203 - EF - INT JOSE VICTOR ALVES DA SILVA C D A D D B D D B D B A B B D D A D C C D A 6,4 

9203 - EF - INT JULIA SOUSA SANTOS C D A D B B D A C A C D A B D D C D C B D B 6,8 

9203 - EF - INT JULYA ROCHA DE SIQUEIRA C D A D C D B A B D A D D B D D A D C B C B 8,2 

9203 - EF - INT LUAN GABRIEL ANDRADE MATEUS D B D D D D B B A A C A D D B C A D C B D B 2,7 

9203 - EF - INT LUCCA ROBERT DIAS DE OLIVEIRA B D C D A D B B B A C A D B A D A D C B D B 4,5 

9203 - EF - INT MARIA CLARA TAVARES DA PAZ C C C D C B D B B D C D C B A D A D D B C D 6,4 

9203 - EF - INT MARIA DANDARA DE SOUSA GOMES A D D C A B D A A D A D D B D D A D C A C A 5,9 

9203 - EF - INT MARIA EDUARDA COSTA DO NASCIMENTO C D A D D C B A B D B B B B D D A D C B C B 6,8 

9203 - EF - INT MARIA EDUARDA SOUSA BARBOSA C D A D C B D D A C A C D B D A A D C B D B 6,8 

9203 - EF - INT RHUANDA KAROLLYNNY ALVES DE LIMA SIDRA D D D D C C B A B D A D B B D C B C C B C A 5,5 

9203 - EF - INT SARAH BEZERRA DA SILVA C C D D B B D A B D A B D B D D A D C A D B 6,8 

9203 - EF - INT THAYNA GRAZITO DOS SANTOS DA FONSECA C C C D D C D A B D _ D B B D D A D C B D B 6,8 

9203 - EF - INT VITORIA ARAUJO NETO D C A B A D B A D A B D D D B D A C A A A D 2,7 

9203 - EF - INT WANDERSON HENRIQUE GAPAR DA CONCEICAO C A D A B C B A C A D A D D D C B C B C D D 1,4 

9203 - EF - INT WEVERTON SOUSA DE ALMEIDA C B D B _ C D A B A C A A D B D B C B A C D 2,3 
 

Fonte: Sistema de Avaliação Educacional de Palmas (SAEP) – Diretoria de Avaliação, Estatística e Formação / SEMED 



 
PREFEITURA DE PALMAS  

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 
DIRETORIA DE AVALIAÇÃO, ESTATÍSTICA E FORMAÇÃO 

 

 

SAEP 2/2021 – RESULTADO 9º ANO 

TURMA 

MATEMÁTICA 

CADERNO BLOCO 3 BLOCO 4 
 ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D19 D18 D24 D22 D12 D13 D22 D17 D27 D15 D31 D31 D36 D9 D21 D21 D14 D23 D23 D18 D5 D8 

GABARITO C A D B D C A B A D B C A A C D B D C D C D 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 
 

9201 - EF - INT ALISSON ALVES NOGUEIRA DE OLIVEIRA C A D B B D _ C _ A D B B B A B D _ C B A D 2,7 

9201 - EF - INT ANA CLARA LOPES OLIVEIRA D B A C A B A A B D C C B B B A D A D B D C 1,4 

9201 - EF - INT 
CARLOS HENRIQUE COSTA DOS 
SANTOS 

C A D C B D B D A C B C B B D B B C D C D C 3,2 

9201 - EF - INT CLARA CRISTINE SOUZA DA SILVA A A D B D A B D C C B A D A * B C C A D A A 3,2 

9201 - EF - INT CRIS FERNANDES DA SILVA A A C A B D A D B D A A D B B A A C B D B C 1,8 

9201 - EF - INT DOUGLAS KAUA CARDOSO LEAL C B A B C C A C B D A B C B A C B B D A A A 2,7 

9201 - EF - INT EVELYN DANIELA ALENCAR DA COSTA A C A B C A A B C B C C B C A A D C B B B B 1,8 

9201 - EF - INT EVELYN DE OLIVEIRA CORREA C A D B A C A B C A D C B A D C C D C D C D 6,4 

9201 - EF - INT GEOVANNA KARIELLY DIAS ROCHA C D A B B C A B B A C C B B C A D D A B C D 4,5 

9201 - EF - INT GEOVANNE ALMEIDA SOARES D A A B B B B C B B C C B C C A C B A B A A 1,8 

9201 - EF - INT IARA ALVES PORFIRIO A B A B C C A D C C C B C C B A D C B D B B 1,8 

9201 - EF - INT IASMIM MENDES SALGADO D B A C A C A C A A D B C C C B D D A D A B 2,7 

9201 - EF - INT ISABELLY ALVES ARSEGO D B D B C C A D C A D B A D B D D A A D A C 3,2 

9201 - EF - INT ISABELLY BATISTA LUSTOZA C A A B B D A B C A D C C B B A D C B B C A 3,2 

9201 - EF - INT 
ITALO GABRIEL DA SILVA COSTA 
CASTRO 

C A A D A A B D A A B B B A D B D B A D A A 2,7 

9201 - EF - INT JOAO PEDRO CHAGAS DE ARAUJO C D A C B A C B D B A B C B A A D C A B A D 1,4 

9201 - EF - INT JOAO PEDRO FERNANDES COSTA B C B A D C A A C C A B A C B A C A A C D A 1,8 



TURMA 

MATEMÁTICA 

CADERNO BLOCO 3 BLOCO 4 
 ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D19 D18 D24 D22 D12 D13 D22 D17 D27 D15 D31 D31 D36 D9 D21 D21 D14 D23 D23 D18 D5 D8 

GABARITO C A D B D C A B A D B C A A C D B D C D C D 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 
 

9201 - EF - INT JOSE ANDERSON PEREIRA DA SILVA C A B B A A B C C A A B B B D A D D C B B D 2,7 

9201 - EF - INT JOSE VICTOR DE ALMEIDA MARTINS C A C C B C B B A B C B B D D A C D B C B B 2,7 

9201 - EF - INT KAUÃ AMORIM MORAES D A D B D A B C B B D C C A B A C D B B C C 3,6 

9201 - EF - INT LARISSA OLIVEIRA CARDOSO C C A D B D B D B C C B B B D A C D C D C B 2,3 

9201 - EF - INT LUCAS LUAN AMERICO RODRIGUES B B A B C A C D B B D C A D C A D D A B A D 2,7 

9201 - EF - INT LUIZ CARLOS DE SOUSA II C D D A D D B C B A C C C C B A C C A A A C 1,8 

9201 - EF - INT 
MARIA EDUARDA BARROS RAPOSO 
MARTINS 

C A B C B C B B D B D A A B B B D D A D B B 3,2 

9201 - EF - INT MARIA FERNANDA FERREIRA DA COSTA C C A C A A A B C A D B D B A A D D B A B B 1,8 

9201 - EF - INT OHANA FALCAO FREIRE RODRIGUES C A D B D A B B C B C C C C B D D D B B A C 4,1 

9201 - EF - INT SAMUEL LUCAS DA SILVA TEIXEIRA C A A D B D A C B A C B B B D D D D A B C D 3,2 

9201 - EF - INT SARA ALENCAR MENDONCA LEAO B C B B D A B B A D A C C B B A D B B C A C 2,7 

9201 - EF - INT SARA VITÓRIA MUNIZ DE SOUSA C D D C C D A D C C C B C B D B C C A A A C 1,4 

9201 - EF - INT VICTORIA DOS SANTOS ABREU C A D D D C A C A D C B B B D C C D C B D D 5,0 

9202 - EF - INT AMANDA NUNES MILHOMENS C A D C A D A C B C B B C A D B D D A B B B 3,2 

9202 - EF - INT ANA CLARA CASTRO AZEVEDO C A B B B A A C B A A B C C C D D D A D A A 3,6 

9202 - EF - INT ANA CLARA RAMALHO PONTES B C D D C B A B C A B D C B B A D B B B C B 2,3 

9202 - EF - INT ANA LIVIA ALVES LOPES A A D C C D A C B A D C B B B B D D B C D A 2,3 

9202 - EF - INT ANANDA MAGI SABINO C B A B D C A C A A D B A B B A C B A D A D 4,1 

9202 - EF - INT BIANKA DA SILVA VIANA A A A C D B A A B C A B C A D A D C B B D A 1,8 

9202 - EF - INT CAMILA CRISTINA MEDEIROS MENDES C C D C B B B B A A C B B B C A D C A D A D 3,2 

9202 - EF - INT CARLOS EDUARDO CHOINACHI DA SILVA C D D D B C B C A A A B C B D B C D C A D D 3,2 

9202 - EF - INT CARLOS MIGUEL DA COSTA SANTOS D A D D C C A C C C B C D B A B D D B B D D 3,6 

9202 - EF - INT EDUARDO HORTEGAL PARENTE A C A B C C B D B C A D C D A A B D A B A A 1,8 

9202 - EF - INT GUILHERME DA SILVA CAVALCANTE C D B C A C B C B A C C B B B D C D C B C C 3,2 

9202 - EF - INT GUILHERME DIAS RIBEIRO C A B B A B A D C C B C C B D B D D A D C D 4,5 



TURMA 

MATEMÁTICA 

CADERNO BLOCO 3 BLOCO 4 
 ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D19 D18 D24 D22 D12 D13 D22 D17 D27 D15 D31 D31 D36 D9 D21 D21 D14 D23 D23 D18 D5 D8 

GABARITO C A D B D C A B A D B C A A C D B D C D C D 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 
 

9202 - EF - INT ISABELLY DE SOUZA SCHOSSLER C A A A D A A D C C C C C B D A D D B B C D 3,6 

9202 - EF - INT JOAO VICTOR BATISTA E TITO C A A C A D B B D A B C A B B B D B A D C B 3,6 

9202 - EF - INT JOAO VITOR NASCIMENTO DA SILVA C A D B D A B C D A C C B A D C C D C D A D 5,0 

9202 - EF - INT LARISSA CARNEIRO DA SILVA C A B B D C A B B A A B A B D A C D C D C D 5,9 

9202 - EF - INT LIVIA SOFIA MARTINS SOUSA A A A B D A B C A A A C A B A A C C D C A D 3,2 

9202 - EF - INT LUIZ FRANCISCO CASTILHO NETO C A D B B C A B A A C C A B B B C D C B B D 5,9 

9202 - EF - INT MARCUS VINICIUS PEREIRA DE OLIVEIRA C A D B A A B C A A A B C B B A D D A C D B 2,7 

9202 - EF - INT 
MARIA EDUARDA FLORENCIO 
GUIMARAES 

A B D B D D A C A A A B B B B A D A C A A A 2,7 

9202 - EF - INT MATHEUS AUGUSTO OLIVEIRA FERRAZ C A D B D C A C A A B C B A C C C A C A A B 5,9 

9202 - EF - INT RIAN  KEVEN ALVES MARTINS C A B B C C B C D C A D D B B A C C D B A C 1,8 

9202 - EF - INT WENDEL ALMEIDA FONSECA D B C B A C A B B A C B A A D A C D C D C B 4,5 

9202 - EF - INT YANNA PRATES VIANA SALES A A A B D C B C C D D B D D D C C D C D C D 4,5 

9203 - EF - INT ANA CLARA RODRIGUES DA SILVA A C D C A A B C B B B B B B D A C D B B A D 1,8 

9203 - EF - INT BRUNO SOBRAL ABREU C A D C C B B B B B D C D B D A D B A B A D 2,7 

9203 - EF - INT DAVI LUCAS ALVES ARRUDA C A A B A D B B C A D A C B D B D C A D C C 2,7 

9203 - EF - INT GABRIEL SANTOS DE SOUSA B D A D C B A B C D D B A B D B D D B B A B 2,3 

9203 - EF - INT GABRIEL SOUZA TIBURCIO C A D B D C A B C A C C C A D D D D C C D B 5,9 

9203 - EF - INT HANNA LOYSE TAVARES DE JESUS A C D B C A A B C A A C C D D A D D C B A D 3,6 

9203 - EF - INT HANNA LOYSE TAVARES DE JESUS A C D B C A A B C A A C C D D A D D C B A D 3,6 

9203 - EF - INT HERICA SOARES MAGALHAES C A A B C D B D B C D C D A A D D C A D C B 3,6 

9203 - EF - INT INGRID CRISTINA RODRIGUES ALVES A C D C B C B C A B C C A B D C C B B A C A 2,7 

9203 - EF - INT ISAAC RODRIGO VASCONCELOS C A D B A D _ B B C D C C B B A D B A B C D 3,6 

9203 - EF - INT IZADORA EVANGELISTA  DA SILVA D B B B B C C A A A B B B C B A B B B D C B 3,2 

9203 - EF - INT JOSE VICTOR ALVES DA SILVA C B B B D A B B D A A C B C C A C C B A B B 2,7 

9203 - EF - INT JULIA SOUSA SANTOS D C C C B C A B A A D B C B A A B B B D A D 3,2 



TURMA 

MATEMÁTICA 

CADERNO BLOCO 3 BLOCO 4 
 ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D19 D18 D24 D22 D12 D13 D22 D17 D27 D15 D31 D31 D36 D9 D21 D21 D14 D23 D23 D18 D5 D8 

GABARITO C A D B D C A B A D B C A A C D B D C D C D 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 
 

9203 - EF - INT JULYA ROCHA DE SIQUEIRA C A A B D C A B D A A C A B D C C C A C B D 4,5 

9203 - EF - INT LUAN GABRIEL ANDRADE MATEUS A A D D B A A D D A D B B D _ D D A A D C D 3,2 

9203 - EF - INT LUCCA ROBERT DIAS DE OLIVEIRA A D A A D A A B D D C B C B B A A A B D D C 2,3 

9203 - EF - INT MARIA CLARA TAVARES DA PAZ C D D B B A D D B A B B C B D A D D A C A B 2,3 

9203 - EF - INT MARIA DANDARA DE SOUSA GOMES B B A C A B B A C D A D C C C A C D A C C B 1,8 

9203 - EF - INT 
MARIA EDUARDA COSTA DO 
NASCIMENTO 

C A B B C C A C C A B C B C D A B C A C A B 3,6 

9203 - EF - INT MARIA EDUARDA SOUSA BARBOSA A B D B A B B C B D C C B B B A D D A D C B 3,2 

9203 - EF - INT 
RHUANDA KAROLLYNNY ALVES DE LIMA 
SIDRA 

B A A C D B A B D A D B C C A C C C B D B A 2,3 

9203 - EF - INT SARAH BEZERRA DA SILVA D B A D D C B B C A D B B A C A D D B D C C 3,6 

9203 - EF - INT 
THAYNA GRAZITO DOS SANTOS DA 
FONSECA 

A C A A C B D B B A D C C B B A B B D B A D 1,8 

9203 - EF - INT VITORIA ARAUJO NETO A D A A D D D A C C C C D C _ D A D * C D A 1,8 

9203 - EF - INT 
WANDERSON HENRIQUE GAPAR DA 
CONCEICAO 

C D B C B B C A C C B B C D C A C B A B A B 1,4 

9203 - EF - INT WEVERTON SOUSA DE ALMEIDA C B A B B C B B D A A C C B D A C D C C B B 3,2 

 
Fonte: Sistema de Avaliação Educacional de Palmas (SAEP) – Diretoria de Avaliação, Estatística e Formação / SEMED 

 


